Provtagningsrapport

Sammanstallning av rapportvarden for

Kommunens Vattenverk under 2014
Utgdende dricksvatten



Provhnummer

Plats

Provningsstadie

Mikrobiologiskanalys

21583514-001

21582735-001

21581287-001

21579441-001

21577065-001

21574488-001

21574176-001

21573213-001

21573212-001

21573210-001

21570033-001

21568395-001

21566089-001

21565667-001

Arjeplog Vattenverk
Arjeplog Vattenverk
Arjeplog Vattenverk
Arjeplog Vattenverk
Arjeplog Vattenverk

Arjeplog Vattenverk

Adolfstrom
Vattenverk

Laisvall Vattenverk

Jackvik Vattenverk

Mellanstrom
Vattenverk

Arjeplog Vattenverk
Arjeplog Vattenverk
Nyliden Vattenverk

Arjeplog Vattenverk

Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten

Provtyp

Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk

Mikrobiologisk

Provdatum

2014-12-22

2014-12-16

2014-12-08

2014-11-26

2014-11-13

2014-10-30

2014-10-29

2014-10-23

2014-10-23

2014-10-23

2014-10-07

2014-09-29

2014-09-16

2014-09-15

Mikrobiologisk/t
bedémning/utlatande

Tjanligt med
anmarkning

Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt

Tjanligt

Odlingsbara

mikroorganismer
22°C 3d cfu/ml

<1

<1

<1

23

<1

<1

<1

<1

<1

E coli cfu/100ml

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

Turbiditet FNU

Fargtal mg/l Pt

Koliforma bakterier
35°C cfu/100ml

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

Jarn, Fe mgl/l

Mangan, Mn mg/I



Provhnummer

21562755-001

21559630-001

21559590-001

21559171-001

21559166-001

21559145-001

21557291-001

21556560-001

21555111-001

21552696-001

21552112-001

21552111-001

21551696-001

21550599-001

21550233-001

Plats

Arjeplog Vattenverk

Mellanstrom
Vattenverk

Arjeplog Vattenverk

Jackvik Vattenverk

Adolfstrom
Vattenverk

Laisvall Vattenverk
Arjeplog Vattenverk
Arjeplog Vattenverk
Arjeplog Vattenverk
Arjeplog Vattenverk

Laisvall Vattenverk

Adolfstrom
Vattenverk

Jackvik Vattenverk
Arjeplog Vattenverk

Nyliden Vattenverk

Provningsstadie

Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgéende
dricksvatten
Utgéende
dricksvatten
Utgéende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten

Provtyp

Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk

Mikrobiologisk

Provdatum

2014-08-28

2014-08-13

2014-08-13

2014-08-12

2014-08-12

2014-08-12

2014-07-30

2014-07-24

2014-07-15

2014-06-30

2014-06-25

2014-06-25

2014-06-24

2014-06-17

2014-06-16

Mikrobiologisk/t
bedémning/utlatande

Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt

Tjanligt

Odlingsbara

mikroorganismer
22°C 3d cfu/ml

JAN
RN

»

<1

32

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

E coli cfu/100ml

JAN
RN

/AN
RN

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

Turbiditet FNU

Fargtal mg/l Pt

Koliforma bakterier
35°C cfu/100ml

JAN
RN

/AN
RN

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

Jarn, Fe mgl/l

Mangan, Mn mg/I



Provhnummer

21550231-001

21547699-001

21544308-001

21541185-001

21538961-001

21536078-001

21533556-001

21533555-001

21532830-001

21532829-001

21531415-001

21530107-001

21527417-001

21524589-001

Plats

Mellanstrom
Vattenverk

Arjeplog Vattenverk
Arjeplog Vattenverk
Arjeplog Vattenverk
Arjeplog Vattenverk

Arjeplog Vattenverk

Adolfstrom
Vattenverk

Laisvall Vattenverk
Jackvik Vattenverk
Arjeplog Vattenverk
Arjeplog Vattenverk
Arjeplog Vattenverk

Arjeplog Vattenverk

Arjeplog Vattenverk

Provningsstadie

Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgéende
dricksvatten
Utgéende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten

Provtyp

Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk
Mikrobiologisk

Mikrobiologisk

Mikrobiologisk

Provdatum

2014-06-16

2014-06-02

2014-05-14

2014-04-29

2014-04-15

2014-03-27

2014-03-12

2014-03-12

2014-03-10

2014-03-10

2014-02-27

2014-02-19

2014-02-03

2014-01-09

Mikrobiologisk/t
bedémning/utlatande

Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt

Tjanligt

Odlingsbara
— mikroorganismer

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

22°C 3d cfu/ml

E coli cfu/100ml

JAN
RN

/AN
RN

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

Turbiditet FNU

Fargtal mg/l Pt

Koliforma bakterier
35°C cfu/100ml

JAN
RN

/AN
RN

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

<1

Jarn, Fe mgl/l

Mangan, Mn mg/I



Provhnummer

Plats

Kemiskanalys

21552113-001 Laisvall Vattenverk

Adolfstrom
Vattenverk

21551692-001 Jackvik Vattenverk

21552105-001

21550600-001 Arjeplog Vattenverk

21550234-001 Nyliden Vattenverk

Mellanstrom

21550232-001 Vattenverk

21550230-001 Slagnas Vattenverk

Provningsstadie

Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten
Utgaende
dricksvatten

Provtyp

Kemisk

Kemisk

Kemisk

Kemisk

Kemisk

Kemisk

Kemisk

bedémning/utlatande

Provdatum
Kemisk/t

2014-06-25 Tianligt
2014-06-25 Tianligt
2014-06-24 Tianligt
2014-06-17 Tijanligt
2014-06-16 Tijanligt
2014-06-16 Tijanligt

2014-06-16 Tjanligt

Odlingsbara

mikroorganismer
22°C 3d cfu/ml

E coli cfu/100ml

Turbiditet FNU

0,21
0,17
0,28
0,27
0,17

0,25

Fargtal mg/l Pt

<5

<5

10

10

<5

10

<0.10 <5

Koliforma bakterier
35°C cfu/100ml

Jarn, Fe mgl/l
Mangan, Mn mg/I

<0.010 <0.002
<0.010 <0.002
0,016 <0.002
0,015 <0.002
<0.010 <0.002
0,038 <0.002

0,028 0,004



